
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  
 

  

 

 

 

 
 

酒生公民館だより 
NO.253 

 

 

令和 4年 9月 5日発行  

発行所：酒生公民館  

TEL/FAX：0776-41-2503  

 

E-mail：sakou-k@mx1.fctv.ne.jp    URL: http://fctv.~sakou-k/  

 

☆防災行政無線☆ 

サイレンや音声によって災害の危険が迫って 

いることを伝えます。内容を確認したい場合は 

２５－２９１４(ニッコリ フクイシ)で 

確認することができます。 

 

 

 
 

 酒生いきいき文化祭 開催のお知らせ 
初秋の候、地区の皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

毎年お年寄りの方々をお招きしての“敬老感謝の集い”、地区の方々にも楽

しんでいただいている“公民館まつり”と“ふれあい福祉まつり”を合わせた

『酒生いきいき文化祭』ですが、今般の新型コロナウイルス感染防止の観点か

ら、地区の皆様の健康を最優先するため、今年度は二日間にわけ、会場を公民

館に移し“公民館まつり”と“ふれあい福祉まつり”のみ開催することといた

しました。 

なお、“敬老感謝の集い”につきましては中止といたしますが、記念品は下

記のとおりでお届けしたいと存じますので、ご理解いただきますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

 

敬老感謝の気持ち“酒生おとどけ隊” 
～酒生地区にお住いの７５歳以上の皆様へ 

記念品をお届けいたします～ 

 

【日 時】 9月１７日(土)～２３日(金)の期間 

【対象者】令和４年度中に７５歳以上になられる方 

【お願い】ご自宅に記念品(タオル・社協から粗品)を 

お届けいたします。期間中留守をされる方は、 

公民館か各自治会長さんにご連絡いただけると 

幸いです。（酒生公民館 ☏４１－２５０３） 

 

自治会を通して皆様に笑顔と元気をお届けしたいと思います。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 


